

DENOMINACIÓN

Nombre: **CHULETA PAVO AJILLO CONG**

CARACTERÍSTICAS

Descripción larga: **CHULETA DE CONTRAMUSLO DE PAVO AJILLO CONGELADA**

ENVASADO

a) Sistema de envasado:

Vacío Atmosfera BDF Embolsado

Otros:

b) Material de envasado:

c) Peso:

Fijo Variable (4,5kg -5,5kg)

d) Rango de peso:

Mínimo: Máximo:

No aplica Mínimo asegurado:

e) Control estadístico del envasado:

Sí No

CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS


a) Información nutricional:	Valor Energético (kJ)	386,2	Hidratos de carbono(g)	0
	Valor Energético (kcal)	92,3	de los cuales azúcares (g)	0
	Grasas (g)	2,3	Proteínas	17,9
	de las cuales saturadas (g)	0,9	Sal(g)	0,93
b) Calidad organoléptica	b.1.) Apariencia		PECHUGA DE PAVO PIMENTON	
	b.2.) Sabor		SABOR NEUTRO	
	b.3.) Textura		CARACTERÍSTICO DE PRODUCTO	
d) Temperatura	Congelación: Conservar a -18°C			

CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS

Criterios microbiológicos:	n	c	m	M
(REGLAMENTO (CE) no 1441/2007)				
Salmonella (ufc/25 g)	5	0	NO DETECTADO	Productos comercializados durante su vida útil
E Coli	5	0	< 1000 ufc/gr	Productos comercializados durante su vida útil

ETIQUETADO

Etiqueta



DISPORAVE S.L.
AV. COLLIDORS, 34 PG NORTE
46530 PUÇOL - VALENCIA (ESPAÑA)

ELABORADO POR: 88327933

CHULETA PAVO AJILLO 5KG CONG

08/2023 Lote/batch: **022001**

Conservar al Contratemperado under -18° C



Fecha Congelación: 10/02/2022 Fecha producción: 02/22/10

Categoría/Category: A

Origen/Origin: España

Preparado de carne a base de contramuslo de pavo con agua añadida.
Ingredientes: 90% carne de pavo, 6% de agua, antioxidantes: ascorbato sódico y citratos de sodio; aroma natural; sal; corrector de acidez; acetatos de sodio; acetatos de sodio; 0,25% ajo deshidratado, perejil deshidratado.
Información nutricional (por 100g): Valor energético: 502kJ/120 kcal; Grasas: 4,7 g (de las cuales saturadas: 1,5 g); Hidratos de carbono: 0,8 g (de los cuales azúcares: 0,5 g); Proteínas: 18,5 g; Sal: 1,26 g. Envasado en Atmosfera modificada.

Peso neto/
Poids net/ Net **5,00 KG**

a) Descripción de lote: **LOTE: 0AA (AÑO) JJJ (Día juliano)**

b) Declaración de ingredientes y alérgenos: **PRODUCTO CARNICO:**
Ingredientes: 90% carne de pavo, 6% de agua, antioxidantes: ascorbato sódico y citratos de sodio; aroma natural, sal, vino, dextrosa de maíz, aromas, conservadores: Lactato de potasio, Acetato de Sodio, Nitrito de sodio; estabilizantes: Trifosfatos, carragenatos; dextrina de maíz, corrector de acidez: acetatos de sodio; 0,25% ajo deshidratado, perejil deshidratado.

c) Caducidad de producto (vida útil): **540 días**

MATERIAL AUXILIAR

CAJA EXPOSITORA BONCHEF RESTAURACION

Fotografías

LOGÍSTICA

Códigos CODIGO INTERNO: 5190027C EAN: 8435407854901 EAN 14: 98435407854904

CAJA	
Peso Bruto caja (kilos)	variable (4,5kg -5,5kg)
Medidas de la caja (cm)	370x250x93
peso etiqueta (g)	0,90
PALET	
Peso Neto/Palet (kilos)	variable
Medidas del palet (cm)	120*80*15,7
Cajas/Capa	9
Capas/Palet	13
Cajas/Palet	117
Altura Palet (cm incluye palet)	195,7



OBSERVACIONES




Validación

ES
10.026568/GU
CE

Versión

Edición: 1 Fecha: 08/04/2021 Modificaciones: Apertura de ficha técnica

APROBACIÓN

DEPARTAMENTO	Responsable Industrializacion	Responsable calidad	DIRECCIÓN
RESPONSABLE	Ana Isabel Gonzalez	MARÍA PÉREZ	RAÚL MORENO
FIRMA			 Fdo. Raúl Moreno Temprado